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Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°10
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DBM VOTE

0332934K
COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G
127 rue André SEYRAC
BP 70015

33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : 

GIRONDE

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

179 107.26179 107.26 0.00Activité pédagogique

159 115.96159 915.96 -800.00Vie de l'élève

178 977.24176 919.59 2 057.65Administration et logistique

517 200.46515 942.81 1 257.65Total services généraux (1)

166 893.65190 893.65 -24 000.00Restauration et hébergement

39 048.0039 048.00 0.00Bourses nationales

205 941.65229 941.65 -24 000.00Total services spéciaux (2)

723 142.11745 884.46 -22 742.35TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

0.0011 802.00 -11 802.00Opérations en capital
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PREVISIONS BUDGETAIRES

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DEPENSES RECETTES

DBM VOTEMme LÊ Xuan
Mme SCHAAL

Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°10

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Vote du conseil
d'Administration

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Vote du conseil
d'Administration Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle
Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle

0332934K
COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G
127 rue André SEYRAC
BP 70015
33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : 

GIRONDE

Activité pédagogique 179 107.26 179 107.260.00 179 107.26 0.00 179 107.26

Vie de l'élève 159 915.96 159 115.960.00 159 915.96 0.00 159 115.96

Administration et logistique 176 919.59 178 977.240.00 176 919.59 0.00 178 977.24

Total services généraux (1) 515 942.81 0.00515 942.81 517 200.46517 200.460.00

Restauration et hébergement 166 893.65 166 893.6524 000.00 190 893.65 0.00 166 893.65

Bourses nationales 39 048.00 39 048.000.00 39 048.00 0.00 39 048.00

Total services spéciaux (2) 205 941.65 0.00229 941.65 205 941.65205 941.6524 000.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-22 742.35-24 000.00

-1 614.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 24 000.00 0.00733 686.46 723 142.11

1 257.65

-24 000.00 -25 614.00

757 686.46 723 142.11

11 802.00 0.00 11 802.00 0.00 0.00 0.00

721 884.46 24 000.00 745 884.46 0.00 723 142.11723 142.11TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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Décision budgétaire modificative soumise au vote du conseil d'administration n°10

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois

Opérations d'investissement

Total 

IAF

Prélèvements sur fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

-22 742.35

25 614.00

0.00

37 416.00

0.00

37 416.00

37 416.00

104 131.22 13 416.00 24 000.00 66 715.22

DBM VOTEMme LÊ Xuan
Mme SCHAAL

723 142.11745 884.46

11 802.00

0332934K
COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G
127 rue André SEYRAC
BP 70015
33490 PIAN S/GARONNE

Aliénation ou cessions immobilières 0.00
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GIRONDE
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Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 1

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°10 Date résultat du CA : 26/11/2020 Réf : Prélèvement SRH fin exercice Opération n°31 Type opération : 32 - Prélèvements sur le fonds de roulement

1 SRH

REVERS

29REV Reversement 25 %

Reversement à la collectivité

Restauration et hébergement

15 450.68 9 249.60 24 700.28

2 SRH

ENTRET

0NETTOYAG Produits et matériels nettoyage

Entretien

Restauration et hébergement

7 000.00 3 279.08 10 279.08

3 SRH

DENREE

0DENR Achats de denrées

Achats de denrées alimentaires

Restauration et hébergement

91 273.85 11 471.32 102 745.17


